
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 주차장 특별회계 전체

부서: 교통행정과
정책: 교통행정 개선
단위: 주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 7,260,424 3,041,366 4,219,058

시             73,000 61,000 12,000

구          7,187,424 2,980,366 4,207,058

교통행정 개선 6,442,939 2,369,805 4,073,134

시             73,000 61,000 12,000

구          6,369,939 2,308,805 4,061,134

주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) 6,442,939 2,369,805 4,073,134

시             73,000 61,000 12,000

구          6,369,939 2,308,805 4,061,134

주거지전용주차장 확대 및 관리 429,417 376,674 52,743

201 일반운영비 18,306 18,706 △400

01 사무관리비 17,466 17,866 △400

  ○ 고지서                 2,840              3,240            △400  경정 2,840,000원

307 민간이전 349,099 313,956 35,143

05 민간위탁금 349,099 313,956 35,143

  ○ 주거지전용(공영) 주차장 민간위탁수수료               349,099            313,956           35,143

    - 노상주차장               302,616            287,028           15,588

    - 노외주차장                46,483             26,928           19,555

  경정 302,616,000원

  경정 46,483,000원

401 시설비및부대비 43,000 25,000 18,000

01 시설비 43,000 25,000 18,000

  ○ 주거지전용(공영) 주차장 보수 및 관리
               23,000              5,000           18,000      경정 23,000,000원

소규모 공동주차장 건설 772,000 0 772,000

401 시설비및부대비 772,000 0 772,000

01 시설비 772,000 0 772,000

  ○ 소규모 공동주차장 건설               772,000                  0          772,000  772,000,000원

불법주정차 지도 단속 328,246 335,320 △7,074

201 일반운영비 131,414 137,988 △6,574

01 사무관리비 64,059 65,220 △1,161

  ○ 주정차단속 스티커                10,839             12,000          △1,161  경정 10,839,000원

02 공공운영비 67,355 72,768 △5,413

  ○ 무인단속카메라 전기요금                 5,867              9,180          △3,313

  ○ 무전기 사용요금                     0              2,100          △2,100

  경정 5,867,000원

  경정 0원

405 자산취득비 3,000 3,500 △500

01 자산및물품취득비 3,000 3,500 △500

  ○ 행사 지원용 무전기 구입                     0              2,000          △2,000

  ○ 업무용 프린터 구입                 1,500                  0            1,500

  경정 0원

  1,500,000원*1대

주정차 위반 과태료 부과 징수 220,891 230,356 △9,465

201 일반운영비 179,843 189,308 △9,465

02 공공운영비 122,535 132,000 △9,465



부서: 교통행정과
정책: 교통행정 개선
단위: 주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 고지서 우송료               122,535            132,000          △9,465  경정 122,535,000원

자동차관련 과태료 체납차량 번호판 영치 활동 55,551 55,668 △117

시             19,000 19,000 0

구             36,551 36,668 △117

201 일반운영비 2,223 2,340 △117

01 사무관리비 1,383 1,500 △117

  ○ 번호판 영치 홍보 현수막                   883              1,000            △117  경정 883,000원

주정차관련 시설물 설치 및 보수 129,460 130,000 △540

시              5,000 0 5,000

구            124,460 130,000 △5,540

201 일반운영비 2,960 2,000 960

02 공공운영비 960 0 960

  ○ 자전거도로 시선유도시설(LED-BAR) 전기요금
                  960                  0              960      40,000원*2개소*12월

401 시설비및부대비 121,500 123,000 △1,500

시              5,000 0 5,000

구            116,500 123,000 △6,500

01 시설비 121,500 123,000 △1,500

  ○ 주정차 구획선 설치 및 보수
               74,500             78,000          △3,500

  ○ 자전거 주차대 설치 및 보수
               17,000             15,000            2,000

      경정 74,500,000원

      경정 17,000,000원

시              5,000 0 5,000

구             12,000 15,000 △3,000

예비비 4,436,818 1,178,231 3,258,587

801 예비비 4,436,818 1,178,231 3,258,587

01 예비비 4,436,818 1,178,231 3,258,587

  ○ 예비비             4,436,818          1,178,231        3,258,587  경정 4,436,818,000원

부설주차장 관리 7,000 0 7,000

시              7,000 0 7,000

403 자치단체등자본이전 7,000 0 7,000

시              7,000 0 7,000

02 공기관등에대한대행사업비 7,000 0 7,000

  ○ 해연중학교 부설주차장 개방사업
                7,000                  0            7,000      7,000,000원

시              7,000 0 7,000

행정운영경비(교통행정과) 696,226 671,561 24,665

인력운영비(주차장 특별회계) 651,206 624,801 26,405

인력운영비(주차장 특별회계) 651,206 624,801 26,405

101 인건비 633,661 607,641 26,020

01 보수 570,532 544,512 26,020

  ○ 연가보상비                 4,518                  0            4,518



부서: 교통행정과
정책: 행정운영경비(교통행정과)
단위: 인력운영비(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    - 7월                 4,518                  0            4,518

  ○ 봉급               399,685            380,341           19,344

    - 7급               104,904             69,936           34,968

    - 9급                     0             15,624         △15,624

  ○ 상여금                33,307             31,696            1,611

    - 정근수당                33,307             31,696            1,611

  ○ 시간외근무수당                33,439             32,892              547

    - 7급                 8,724              5,817            2,907

    - 9급                     0              2,360          △2,360

  31,519,700원*86%*1/30*5일

  경정 104,904,000원

  경정 0원

  경정 33,307,000원

  경정 8,724,000원

  경정 0원

204 직무수행경비 17,545 17,160 385

02 직급보조비 17,545 17,160 385

  ○ 직급보조비                17,545             17,160              385

    - 7급                 4,900              3,360            1,540

    - 8급~9급                 8,925             10,080          △1,155

  경정 4,900,000원

  경정 8,925,000원

기본경비(주차장 특별회계) 45,020 46,760 △1,740

기본경비(주차장 특별회계) 45,020 46,760 △1,740

201 일반운영비 8,420 10,160 △1,740

01 사무관리비 8,420 10,160 △1,740

  ○ 주차장특별회계 업무추진 특근 급량비
                  500              2,240          △1,740      경정 500,000원

재무활동(교통행정과) 121,259 0 121,259

보전지출(주차장 특별회계) 121,259 0 121,259

보전지출(주차장특별회계) 121,259 0 121,259

701 기타회계전출금 120,573 0 120,573

01 기타회계전출금 120,573 0 120,573

  ○ 연금부담금(2011년)                55,321                  0           55,321

    - 공무원 연금부담금                31,228                  0           31,228

    - 보전금                10,846                  0           10,846

    - 퇴직수당 부담금                12,631                  0           12,631

    - 재해보상 보담금                   616                  0              616

  ○ 연금부담금(2012년)                65,252                  0           65,252

    - 공무원 연금부담금                35,542                  0           35,542

    - 보전금                11,866                  0           11,866

    - 퇴직수당 부담금                17,442                  0           17,442

    - 재해보상 부담금                   402                  0              402

  466,084,500원*6.7%

  466,084,500원*2.327%

  466,084,500원*2.71%

  466,084,500원*0.132%

  507,729,010원*7%

  507,729,010원*2.337%

  507,729,010원*3.4352%

  507,729,010원*0.079%

802 반환금기타 686 0 686

02 시ㆍ도비보조금반환금 686 0 686

  ○ 불법주정차 무인단속장비 설치사업
                  489                  0              489

  ○ 자전거 주차대 설치 및 보수                   197                  0              197

      488,440원

  196,210원


